MittelfrAnkischer Schitzenbund

Bezirksmeisterschaft Bogen WA-Runde im Freien 2014
WA-Runde im Freien nach SpO 6.10/6.15

am 24./ 25. Mai 2014, ausgerichtet von TSV Schoptio

Mannschaftsergebnis : Schitzenklasse

1. GS Boxdorf FU 2B Nesemann, Simon
22A Harant, Oliver
1B Mahlein, Christian

2. BS Feuch AN 3A Hartmann, Daniel
6A Ruhland, Michael
5A Mallmann, Markus

3. BSV Erlanger ER 6C Schiffer, Kai
4C  Niggemeyer, Andreas
5C Reich, Sebastian

4. BS Feucht : AN 4A  Korner, Andreas
7A  Zolfel, Marco
1A  Carstens, Christopher

Mannschaftsergebnis : Damenklasse

1. SV Moosbact AN 20C Middlemiss, Ina
17C Reinfelder, Petra
16C Gessner, Silke

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15

653
588
550

632
558
554

530
431
426

537
446
392

551
438
180

1791

1744

1387

1375

1169

Seite: 1



MittelfrAnkischer Schitzenbund

Bezirksmeisterschaft Bogen WA-Runde im Freien 2014
WA-Runde im Freien nach SpO 6.10/6.15

am 24./ 25. Mai 2014, ausgerichtet von TSV Schoptio

Mannschaftsergebnis : Schilerklasse A

1. BS Feuch AN 14C Rister, Christian 648 1904
21B Schwarz, Charline 644
26C Wehr, Philipp Alexander 612

2. KPSG Cadolzburg FU 14B Krdckel, Nicolas 617 1676
13B Konheiser, Tobias 535
15B Rappe, Lukas 524

3. SV Oberdachstetter AB 18A Friuhwirth, Jakob 607 1620
22A Schneider, Larissa 537
24C Schwanzer, Hannes 476

4. BS Feucht : AN 25B Fischer, Max 523 1378
13C Dogan, Emre 437
25C Korner, David 418

5. BSV Erlanger ER 16C Blumberg, Martin 469 1223
26D Zwingel, Siggi 396
15C Baumann, Max 358

Mannschaftsergebnis : Schuilerklasse B

1. BS Neumarkt AN 8B NiRlbeck, Erik 574 1618
9B  Spéth, Carl-Luca 523
7B Meyerhofer, Max 521

2. SV Neuendettelsa AB 8D  Wachtler, Markus 521 1399
6D  GrieBmeier, Elias-Jannis 508
7D  Janner, Juri 370

3. BS Feuch AN 6A HuR, Marie 440 1189
10A Otto, Daniel Alexander 419
9A  Bachmeyer, Tobias 330

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15 Seite; 2



Mittelfrankischer Schitzenbund

Bezirksmeisterschaft Bogen WA-Runde im Freien 2014

WA-Runde im Freien nach SpO 6.10/6.15

am 24./ 25. Mai 2014, ausgerichtet von TSV Schoptio

Mannschaftsergebnis : Schulerklasse C

1. BS Feuch

2. SV Moosbact

AN

AN

2A
4B
1A

2D
4C
1D

Faupel,, Benjamin
Huf, Lena
Buttner, Erik Alexander

Schneider Uwe
Gessner, Laura
Martin-Conzales, David

Mannschaftsergebnis : Jugendklasse

1. BS Neumarkt

2. BS Feuch

3. BS Feucht:

4. SV Moosbact

5. SSG Dynamit Firth

6. BS Neumarkt z

AN

AN

AN

AN

FU

AN

B6A
5A
4A

7D
1B
5D

2B
8D
4D

6C
4C
5C

2A
1A
8B

1C
8A
7A

Obst, Fabian
NiRlbeck, Alexander
Burger, Fabian

Schnelle, Johannes
Dorlach, Linda
Lahres, Felix

Mallmann, Ann-Sophie
Weichselbaum, Benedic
Kasehage, Jan

Walter, Johannes
Middlemiss, Dennis
Reinfelder, David

Steinberger, Anna
Miller, Eva
Schmitz, Michael

Hollederer, Helen
Uschold, Raphael
Resnik, Alexander

Mannschaftsergebnis : Juniorenklasse

1. HSG Erlangen

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15

ER 22C Binder, Kilian
14A Sommerer, Stefan Gunte
15D Finzel, Nina

499
495
398

533
455
298

593
570
558

588
532
530

520
507
464

510
469
437

529
459
428

536
462
378

560
504
477

1392

1286

1721

1650

1491

1416

1416

1376

1541

Seite: 3



Mittelfrankischer Schitzenbund

Bezirksmeisterschaft Bogen WA-Runde im Freien 2014

WA-Runde im Freien nach SpO 6.10/6.15

am 24./ 25. Mai 2014, ausgerichtet von TSV Schoptio

10.

Mannschaftsergebnis : Altersklasse

. BS Neumarkt

SV Moosbact

. VfL Veitsbronn

Ammerndorfer BC

BS Neumarkt 2

SV Neuendettelsa

BSV Neustad

SSG Dynamit Firth

KpSG Uffenheim

BS Feuch

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15

AN

AN

FU

FU

AN

AB

NA

FU

UH

AN

22D
12A
13A

14C
12C
13C

13B
25B
12B

13D
12D
14D

14A
15A
24D

26A
17A
16A

23B
24B
17D

23C
27D
24C

25A
18A
19A

15B
17B
16B

Franz, Norbert
Girbinger, Georg
Illner, Wolfram

Reinfelder, Jirgen
Prietz, Wolf-Giro
Reif, Bernd

Schuster, Uwe
Ritter, Harald
Laschinsky, Wolfgang

Flotzinger, Bernd
Alexi, Glnther
Schwarz, Ralph

Resnik, Stefan
Zeitler, Rudolf
Obst, Horst

Betz,Glinter
Ruttmann, Norbert
Aschenneller, Holger

Boéhmlander, Gerhard
Koch, Werner
Kohler, Walter

Klein, Egbert
Adelhardt, Hugo
Winkler, Martin

Preininger, Herbert
Scharrer, Dieter
Wildermann, Harald

Aderhold, Harald
Dorlach, Stefan
Becker, Robert

613
582
518

559
555
526

573
564
473

558
532
497

562
538
472

553
504
485

514
500
474

501
472
451

492
395
394

426
398
380

1713

1640

1610

1587

1572

1542

1488

1424

1281

1204

ﬁ’

24 M\TTE[;"?..‘_

Seite; 4



MittelfrAnkischer Schitzenbund

Bezirksmeisterschaft Bogen WA-Runde im Freien 2014
WA-Runde im Freien nach SpO 6.10/6.15

am 24./ 25. Mai 2014, ausgerichtet von TSV Schoptio

Mannschaftsergebnis : Schiutzenklasse Compound

1. KPSG Zirndorf FU 20B Woaijtas, Jan 681 2032
12B Staud, Marco Rainer 680
19B Spiel3, Horst 671

2. TSV Wassertridinger HB 11B Schwarzlander, Andre 674 1975
10B Hammele, Bjorn 656
20D Gosch, Gerhard 645

3. BS Feuch AN 24C Ortner, Friedrich 663 1799
11C Welscher, Markus 580
23C Kohl, Helmut 556

Mannschaftsergebnis : Schiler A Quali

1. BSV Erlanger ER 24D Lehr Fabian 585 1626
25D Lehr, Tobias 544
21A Allmendinger, Rebecca 497

2. SV Moosbact AN 19A Lammert, David 599 1547
26A Mduller, Alexander 495
25A Judex, Timo 453

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15 Seite; 5



