

Mannschaftsergebnis: Schützenklasse

1.	GS Boxdorf	FU	2B 22A 1B	Nesemann, Simon Harant, Oliver Mahlein, Christian	653 588 550	1791
2.	BS Feucht	AN	3A 6A 5A	Hartmann, Daniel Ruhland, Michael Mallmann, Markus	632 558 554	1744
3.	BSV Erlangen	ER	6C 4C 5C	Schiffer, Kai Niggemeyer, Andreas Reich, Sebastian	530 431 426	1387
4.	BS Feucht 2	AN	4A 7A 1A	Körner, Andreas Zölfel, Marco Carstens, Christopher	537 446 392	1375

Mannschaftsergebnis: Damenklasse

1. SV Moosbach	$\mathbf{A}\mathbf{N}$	20C	Middlemiss, Ina	551	1169
		17C	Reinfelder, Petra	438	
		16C	Gessner, Silke	180	

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15



Mannschaftsergebnis: Schülerklasse A

1. BS Feucht	AN	14C 21B 26C	Rister, Christian Schwarz, Charline Wehr, Philipp Alexander	648 644 612	1904
2. KPSG Cadolzburg	FU	14B 13B 15B	Kröckel, Nicolas Konheiser, Tobias Rappe, Lukas	617 535 524	1676
3. SV Oberdachstetten	AB	18A 22A 24C	Frühwirth, Jakob Schneider, Larissa Schwanzer, Hannes	607 537 476	1620
4. BS Feucht 2	AN	25B 13C 25C	Fischer, Max Dogan, Emre Körner, David	523 437 418	1378
5. BSV Erlangen	ER	16C 26D 15C	Blumberg, Martin Zwingel, Siggi Baumann, Max	469 396 358	1223
Mannschaftsergebnis: S	Schül	erkla	asse B		
1. BS Neumarkt	AN	8B 9B 7B	Nißlbeck, Erik Späth, Carl-Luca Meyerhöfer, Max	574 523 521	1618
2. SV Neuendettelsau	AB	8D 6D 7D	Wachtler, Markus Grießmeier, Elias-Jannis Janner, Juri	521 508 370	1399
3. BS Feucht	AN	6A 10A 9A	Huß, Marie Otto, Daniel Alexander Bachmeyer, Tobias	440 419 330	1189

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15 Seite: 2



Mannschaftsergebnis: Schülerklasse C

1.	BS Feucht	AN	2A	Faupel,, Benjamin	499	1392	
	2520000	1-1	4B	Huß, Lena	495		
			1A	Büttner, Erik Alexander	398		
				,			
2.	SV Moosbach	AN	2D	Schneider Uwe	533	1286	
			4C	Gessner, Laura	455		
			1D	Martin-Conzales, David	298		
	Mannschaftsergebnis : J	luger	ıdkla	esse			
1.	BS Neumarkt	AN	6A	Obst, Fabian	593	1721	
			5A	Nißlbeck, Alexander	570		
			4A	Burger, Fabian	558		
						4 - 20	
2.	BS Feucht	AN	7D	Schnelle, Johannes		1650	
			1B	Dorlach, Linda	532		
			5D	Lahres, Felix	530		
3	BS Feucht 2	AN	2B	Mallmann, Ann-Sophie	520	1491	
٥.	Do Teacht 2	111	8D	Weichselbaum, Benedict	507		
			4D	Käsehage, Jan	464		
4.	SV Moosbach	AN	6C	Walter, Johannes		1416	
			4C	Middlemiss, Dennis	469		
			5C	Reinfelder, David	437		
5	SSG Dynamit Fürth	FU	2A	Steinberger, Anna	529	1416	
٥.	55G Dynamit Furth	ru	1A	Müller, Eva	459	1410	
			8B	Schmitz, Michael	428		
6.	BS Neumarkt 2	AN	1C	Hollederer, Helen	536	1376	
			8A	Uschold, Raphael	462		
			7A	Resnik, Alexander	378		
Mannschaftsergebnis: Juniorenklasse							
1	HCC Eulongon	Eυ	22C	Binder, Kilian	560	1541	
1.	HSG Erlangen	ER	14A	Sommerer, Stefan Günter	504	1541	
			1+/1	Sommerer, Steran Gunter	JU4		

15D Finzel, Nina

477

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15



Mannschaftsergebnis: Altersklasse

1.	BS Neumarkt	AN	22D 12A 13A	Franz, Norbert Girbinger, Georg Illner, Wolfram	613 582 518	1713
2.	SV Moosbach	AN	14C 12C 13C	Reinfelder, Jürgen Prietz, Wolf-Giro Reif, Bernd	559 555 526	1640
3.	VfL Veitsbronn	FU	13B 25B 12B	Schuster, Uwe Ritter, Harald Laschinsky, Wolfgang	573 564 473	1610
4.	Ammerndorfer BC	FU	13D 12D 14D	Flotzinger, Bernd Alexi, Günther Schwarz, Ralph	558 532 497	1587
5.	BS Neumarkt 2	AN	14A 15A 24D	Resnik, Stefan Zeitler, Rudolf Obst, Horst	562 538 472	1572
6.	SV Neuendettelsau	AB	26A 17A 16A	Betz,Günter Ruttmann, Norbert Aschenneller, Holger	553 504 485	1542
7.	BSV Neustadt	NA	23B 24B 17D	Böhmländer, Gerhard Koch, Werner Köhler, Walter	514 500 474	1488
8.	SSG Dynamit Fürth	FU	23C 27D 24C	Klein, Egbert Adelhardt, Hugo Winkler, Martin	501 472 451	1424
9.	KpSG Uffenheim	UH	25A 18A 19A	Preininger, Herbert Scharrer, Dieter Wildermann, Harald	492 395 394	1281
10.	BS Feucht	AN	15B 17B 16B	Aderhold, Harald Dorlach, Stefan Becker, Robert	426 398 380	1204

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15



Mannschaftsergebnis: Schützenklasse Compound

1. KPSG Zirndorf	FU	20B 12B 19B	Wojtas, Jan Staud, Marco Rainer Spieß, Horst	681 680 671	2032			
2. TSV Wassertrüdingen	нв	11B 10B 20D	Schwarzländer, Andre Hammele, Björn Gösch, Gerhard	674 656 645	1975			
3. BS Feucht	AN	24C 11C 23C	Ortner, Friedrich Welscher, Markus Kohl, Helmut	663 580 556	1799			
Mannschaftsergebnis : Schüler A Quali								
1. BSV Erlangen	ER	24D 25D 21A	Lehr Fabian Lehr, Tobias Allmendinger, Rebecca	585 544 497	1626			
2. SV Moosbach	AN	19A 26A 25A	Lammert, David Müller, Alexander Judex, Timo	599 495 453	1547			

Gedruckt: 25.05.2014 / 18:05:15 Seite: 5